
LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE  AYWAILLE/REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 118 118 km Time: 2:55:27 Avg Speed. 40,35

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 148 2:55:27LABROSSE Jordan AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 678 421 84

2 146 0:00:04GREGOIRE Romain AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 685 146 19J

3 45 0:00:08POOLE Max REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 592 337 39J

4 8 0:00:10DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 235 78

5 43 0:00:36PIDCOCK Joseph REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 531 926 59

6 150 0:00:47TRONCHON Bastien AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 667 300 21

7 19 0:00:47DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 872 53

8 47 0:00:47STOCKWELL Oliver REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 642 724 83

9 145 0:00:49TACHOT Thomas AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 661 126 55J

10 133 0:00:52GELDERS Gil WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL 100 650 088 75

11 49 0:00:58DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 067 54

12 27 0:01:00DEWACHTER Lucas CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 649 707 82

13 100 0:01:02SANCHEZ Pablo MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANAFRA 100 680 519 48

14 20 0:01:04LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 754 32

15 98 0:01:04VINOKUROV Nicolas MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANAKAZ 100 462 676 67

16 6 0:01:04DEBRUYNE Ramses ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 649 972 56

17 2 0:01:04REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69

18 136 0:01:04KINO Jan WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL 100 650 136 26J

19 5 0:01:04UIJTDEBROEKS Cian ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 711 304 84J

20 105 0:01:09POTTER James MIXTE DE VOLHARDING - VAN ARCKELNED 100 227 898 29

21 25 0:01:09VANDENSTORME Dylan CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 649 821 02

22 1 0:01:11DE POOTER Dries ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 042 29

23 82 0:01:21KIELY Joe U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERESGBR 100 644 344 54

24 92 0:01:23HOUGAARD Mads-Emil Dupo MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 458 849 23J

25 48 0:01:27SUTTON Louis REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 758 129 58

26 12 0:01:30VERRIEST Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 830 11

27 138 0:01:33VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL 100 881 575 23J

28 46 0:01:36LAWRENCE Aidan REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 641 710 39

29 115 0:01:36DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNESBEL 100 730 496 70J

30 95 0:01:39DALBY Simon MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 531 485 06J

31 129 0:01:43VERLINDEN Jordi WAC TEAMBEL 100 650 085 72

32 4 0:01:59REINDERINK Pepijn ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 431 70

33 85 0:01:59WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 649 848 29

34 94 0:02:04SØNDERGAARD Oliver B. MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 361 185 38J

35 65 0:02:06VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 182 72J

36 18 0:02:06VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 167 57J

37 13 0:02:12DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 953 37

38 57 0:02:31STALPAERT Lawrenvce CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 706 81

39 55 0:02:50VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 649 993 77

40 112 0:02:55DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

41 91 0:02:57LUND SØRENSEN Lukas MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 538 183 11J

42 44 0:03:32KINGSTON Matthew REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGNGBR 100 838 504 20

43 109 0:03:38LUITEN Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

44 93 0:03:45NIELSEN Magnus Lorents MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN 100 571 751 17J

45 54 0:04:49HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAYJPN 100 597 357 15J

46 61 0:05:12DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 842 23

47 128 0:05:39VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAMBEL 100 649 871 52

48 127 0:06:22VAN GILS Yannick WAC TEAMBEL 100 650 333 29J

49 50 0:06:50SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 726 460 11J

50 97 0:07:48VINOKUROV Alexandre MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANAKAZ 100 462 675 66

51 79 0:07:48GABRIEL Timothé U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERESFRA 100 675 092 53

52 131 0:08:04JANSSEN Wout WAC TEAMBEL 100 649 720 95
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE  AYWAILLE/REMOUCHAMPS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 118 118 km Time: 2:55:27 Avg Speed. 40,35

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

53 120 0:08:11MEECKERS Robin VELO CLUB ARDENNESBEL 100 730 584 61J

54 63 0:08:28BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 025 12

55 147 0:08:55KRAEMER Léo AG2R LA MONDIALE U19FRA 100 611 600 96

56 56 0:09:04CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 077 64

57 16 0:09:14HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 327 23J

58 111 0:09:23VAN LAER Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 978 62

59 132 0:10:32BELMANS Lennert WAC TEAMBEL 100 649 744 22

60 51 0:10:50DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 650 345 41J

61 87 0:10:59GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 765 296 47J

62 71 0:11:59SZYMACHA Kamil POLAND NATIONAL TEAMPOL 100 535 772 25

63 30 0:12:02DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TBEL 100 650 127 17J

64 10 0:12:16VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 15

65 11 0:12:16STEVENS Daan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 847 28

66 38 0:12:20DE DONCKER Léo CYCLO CLUB CAMBRÉSIENFRA 100 683 859 90

67 103 0:12:26SWENNE Delano MIXTE DE VOLHARDING - VAN ARCKELNED 100 232 831 15

68 78 0:12:50VAN RILLAER Dayan SELECTION WALLONNE JUNIORESBEL 100 510 058 16

69 64 0:12:56STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEKBEL 100 647 060 54
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE  AYWAILLE/REMOUCHAMPS

Bergklassement - GPM - Mountain Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Werbomont KM 33,9

1 50 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 5

2 44 KINGSTON Matthew REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 3

3 138 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 2

GPM 2 Côte de La Rouge Minière KM 46,3

1 50 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 5

2 44 KINGSTON Matthew REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 3

3 138 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 2

GPM 3 Côte de Prieste KM 55,6

1 50 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 5

2 138 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 3

3 8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2

GPM 4 Côte de Xhierfomont KM 82,6

1 8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5

2 95 DALBY Simon MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 3

3 100 SANCHEZ Pablo MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 2

GPM 5 Côte de La Vecquée KM 96,1

1 148 LABROSSE Jordan AG2R LA MONDIALE U19 5

2 8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3

3 150 TRONCHON Bastien AG2R LA MONDIALE U19 2

GPM 6 Côte de La Redoute KM 113,1

1 148 LABROSSE Jordan AG2R LA MONDIALE U19 5

2 146 GREGOIRE Romain AG2R LA MONDIALE U19 3

3 45 POOLE Max REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE  AYWAILLE/REMOUCHAMPS

1 AG2R LA MONDIALE U19 8:47:12 9 13

2 REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 8:47:52 16 33

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 8:49:33 52 163

4 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 8:49:50 55 103

5 MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 8:51:27 88 243

6 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 8:56:15 78 133

7 GAVERZICHT-BE-OKAY 8:58:58 105 113

8 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8:59:53 130 363

9 WAC TEAM 9:00:05 126 313

10 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:00:17 94 43

11 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEA 9:00:32 96 123

12 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 9:00:46 133 383

13 MAES CT GLABBEEK 9:02:07 135 353

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:02:17 141 403



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

DNF - Opgave - Abandon

3 MAES Seppe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL20030323

7 VANDERAERDEN Wout CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL20020120

14 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20031125

15 CLAESSENS Robbe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20031015

17 VAN GENECHTEN Jelle AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL20031119

21 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL20030311

23 SILVERT Remi BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL20030320

24 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL20030317

26 DENYS William CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL20030117

28 DHONDT Jarno CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMNED20020829

29 OOSTERLINCK Joes CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAMBEL20030522

33 GUIMBRETIERE Matheo CREF PAYS DE LA LOIREFRA20030429

36 RATICHAUX Theo CREF PAYS DE LA LOIREFRA20020117

37 BISSEUX Tom CYCLO CLUB CAMBRÉSIENFRA20020827

40 SAVREUX Antonin CYCLO CLUB CAMBRÉSIENFRA20020513

42 TRIOUX Martin CYCLO CLUB CAMBRÉSIENFRA20020206

52 DE MAERE Alessio GAVERZICHT-BE-OKAYBEL20020423

53 INGELBEEN Jonas GAVERZICHT-BE-OKAYBEL20030425

58 DECOTTIGNIES Jordy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20020312

59 VERMEULEN Rhune CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20030527

60 VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL20030912

62 VERCAMMEN Milan MAES CT GLABBEEKBEL20031212

67 CYWINSKI Mateusz POLAND NATIONAL TEAMPOL20030215

68 SKOCZYLAS Lukasz POLAND NATIONAL TEAMPOL20030823

69 KUSY Karol POLAND NATIONAL TEAMPOL20031227

70 SMRECZEK Kacper POLAND NATIONAL TEAMPOL20020717

72 STELCZYK Maciej POLAND NATIONAL TEAMPOL20020802

73 JACQUES Lucas SELECTION WALLONNE JUNIORESBEL20030528

75 NAESSENS Nolan SELECTION WALLONNE JUNIORESBEL20021009

76 NEYMAN Julian SELECTION WALLONNE JUNIORESBEL20030401

80 BARAN Simon U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERESFRA20021112

81 AMBERT Nicolas U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERESFRA20021020

83 JOT Matéo U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERESFRA20031204

88 MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20030618

89 MERTENS Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL20020110

96 ANDREASEN Jeppe MIXED TEAM MASCOT WORKWEARDEN20020102

99 TASSARO Tom MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANAFRA20030115

106 VAN STRATEN Xander MIXTE DE VOLHARDING - VAN ARCKELNED20020524

110 REUNIS Rowdy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED20021208

113 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20031201

114 VAN POUCKE Wannes VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL20030622

116 HAMELRYCKX Tom VELO CLUB ARDENNESBEL20020919

117 CLEBAN Morgan VELO CLUB ARDENNESBEL20030526

118 ARCHAMBEAU Oscar VELO CLUB ARDENNESBEL20031216

130 BOSLEY Alexander WAC TEAMGBR20020921

134 GOETHALS Thibault WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL20030218

135 JANSEGHERS Stef WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL20030329

137 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKEBEL20021105

149 GAUTHERAT Pierre AG2R LA MONDIALE U19FRA20030116



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

UCI ID

1 8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:47:22 5BEL 100 490 235 78 0:00:00

2 146 GREGOIRE Romain AG2R LA MONDIALE U19 4:48:00 7FRA 100 685 146 19J 0:00:38

3 148 LABROSSE Jordan AG2R LA MONDIALE U19 4:48:04 7FRA 100 678 421 84 0:00:42

4 45 POOLE Max REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:48:16 11GBR 100 592 337 39J 0:00:54

5 6 DEBRUYNE Ramses ACROG - TORMANS BALEN BC 4:48:17 19BEL 100 649 972 56 0:00:55

6 20 LADANG Miguel BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:48:44 18BEL 100 649 754 32 0:01:22

7 43 PIDCOCK Joseph REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:48:44 49GBR 100 531 926 59 0:01:22

8 47 STOCKWELL Oliver REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:48:55 17GBR 100 642 724 83 0:01:33

9 19 DE JAEGER Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:48:55 33BEL 100 649 872 53 0:01:33

10 150 TRONCHON Bastien AG2R LA MONDIALE U19 4:48:55 70FRA 100 667 300 21 0:01:33

11 145 TACHOT Thomas AG2R LA MONDIALE U19 4:48:57 27FRA 100 661 126 55J 0:01:35

12 133 GELDERS Gil WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 4:49:00 77BEL 100 650 088 75 0:01:38

13 49 DECLERCK Jelle GAVERZICHT-BE-OKAY 4:49:06 24BEL 100 650 067 54 0:01:44

14 98 VINOKUROV Nicolas MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 4:49:08 22KAZ 100 462 676 67 0:01:46

15 27 DEWACHTER Lucas CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:49:08 39BEL 100 649 707 82 0:01:46

16 100 SANCHEZ Pablo MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 4:49:10 95FRA 100 680 519 48 0:01:48

17 2 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 4:49:12 64NED 100 231 430 69 0:01:50

18 136 KINO Jan WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 4:49:12 80BEL 100 650 136 26J 0:01:50

19 5 UIJTDEBROEKS Cian ACROG - TORMANS BALEN BC 4:49:12 93BEL 100 711 304 84J 0:01:50

20 105 POTTER James MIXTE DE VOLHARDING - VAN ARCKEL 4:49:17 62NED 100 227 898 29 0:01:55

21 25 VANDENSTORME Dylan CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 4:49:17 64BEL 100 649 821 02 0:01:55

22 1 DE POOTER Dries ACROG - TORMANS BALEN BC 4:49:19 32BEL 100 650 042 29 0:01:57

23 82 KIELY Joe U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERES 4:49:29 57GBR 100 644 344 54 0:02:07

24 92 HOUGAARD Mads-Emil Dupo MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 4:49:31 102DEN 100 458 849 23J 0:02:09

25 48 SUTTON Louis REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:49:35 98GBR 100 758 129 58 0:02:13

26 12 VERRIEST Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4:49:38 87BEL 100 649 830 11 0:02:16

27 138 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 4:49:41 96BEL 100 881 575 23J 0:02:19

28 115 DETALLE Noah VELO CLUB ARDENNES 4:49:44 61BEL 100 730 496 70J 0:02:22

29 46 LAWRENCE Aidan REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:49:44 82GBR 100 641 710 39 0:02:22

30 95 DALBY Simon MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 4:49:47 69DEN 100 531 485 06J 0:02:25

31 129 VERLINDEN Jordi WAC TEAM 4:49:51 94BEL 100 650 085 72 0:02:29

32 85 WOLFS Gert-Jan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:50:07 62BEL 100 649 848 29 0:02:45

33 4 REINDERINK Pepijn ACROG - TORMANS BALEN BC 4:50:07 73NED 100 231 431 70 0:02:45

34 94 SØNDERGAARD Oliver B. MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 4:50:12 58DEN 100 361 185 38J 0:02:50

35 18 VAN RAEMDONCK Cédric AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:50:14 66BEL 100 650 167 57J 0:02:52

36 65 VERSTAPPEN Dries MAES CT GLABBEEK 4:50:14 87BEL 100 650 182 72J 0:02:52

37 13 DELAHAYE Jens AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:50:20 82BEL 100 649 953 37 0:02:58

38 57 STALPAERT Lawrenvce CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:39 61BEL 100 649 706 81 0:03:17

39 55 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:50:58 120BEL 100 649 993 77 0:03:36

40 112 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:51:03 86BEL 100 649 858 39 0:03:41

41 91 LUND SØRENSEN Lukas MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 4:51:05 125DEN 100 538 183 11J 0:03:43

42 109 LUITEN Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:51:46 91NED 100 234 160 83 0:04:24

43 93 NIELSEN Magnus Lorents MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 4:51:53 101DEN 100 571 751 17J 0:04:31

44 44 KINGSTON Matthew REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIG 4:52:59 136GBR 100 838 504 20 0:05:37

45 61 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 4:53:20 66BEL 100 649 842 23 0:05:58

46 54 HASHIKAWA Jo GAVERZICHT-BE-OKAY 4:53:38 134JPN 100 597 357 15J 0:06:16

47 128 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 4:53:47 105BEL 100 649 871 52 0:06:25

48 127 VAN GILS Yannick WAC TEAM 4:54:30 73BEL 100 650 333 29J 0:07:08

49 50 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 4:54:58 60BEL 100 726 460 11J 0:07:36

50 79 GABRIEL Timothé U.V.C.CHARLEVILLE-MEZIERES 4:55:56 68FRA 100 675 092 53 0:08:34

51 97 VINOKUROV Alexandre MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 4:55:56 100KAZ 100 462 675 66 0:08:34

52 131 JANSSEN Wout WAC TEAM 4:56:20 139BEL 100 649 720 95 0:08:58

53 63 BEECKMAN Gauthier MAES CT GLABBEEK 4:56:36 90BEL 100 650 025 12 0:09:14

54 147 KRAEMER Léo AG2R LA MONDIALE U19 4:57:03 77FRA 100 611 600 96 0:09:41

55 56 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 4:57:12 71BEL 100 650 077 64 0:09:50

56 16 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4:57:22 92BEL 100 650 327 23J 0:10:00

57 132 BELMANS Lennert WAC TEAM 4:58:40 87BEL 100 649 744 22 0:11:18

58 51 DEWINTER Gerben GAVERZICHT-BE-OKAY 4:58:58 137BEL 100 650 345 41J 0:11:36

59 71 SZYMACHA Kamil POLAND NATIONAL TEAM 5:00:07 130POL 100 535 772 25 0:12:45

60 10 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:00:24 123BEL 100 888 842 15 0:13:02

61 11 STEVENS Daan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:00:24 130BEL 100 649 847 28 0:13:02
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

UCI ID

62 38 DE DONCKER Léo CYCLO CLUB CAMBRÉSIEN 5:00:28 78FRA 100 683 859 90 0:13:06

63 78 VAN RILLAER Dayan SELECTION WALLONNE JUNIORES 5:00:58 84BEL 100 510 058 16 0:13:36

64 64 STALMANS Jasper MAES CT GLABBEEK 5:01:04 122BEL 100 647 060 54 0:13:42

65 120 MEECKERS Robin VELO CLUB ARDENNES 5:02:30 161BEL 100 730 584 61J 0:15:08

66 87 GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:03:37 168BEL 100 765 296 47J 0:16:15

67 30 DHOOGE Thibau CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING 5:04:39 166BEL 100 650 127 17J 0:17:17

68 103 SWENNE Delano MIXTE DE VOLHARDING - VAN ARCKEL 5:04:59 166NED 100 232 831 15 0:17:37

69 111 VAN LAER Lars VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:10:33 176BEL 100 649 978 62 0:23:11
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LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General 
Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

1 8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 20

2 50 SEGAERT Alec GAVERZICHT-BE-OKAY 15

3 148 LABROSSE Jordan AG2R LA MONDIALE U19 10

4 138 VAN HAUTEGEM Leander WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 7

5 95 DALBY Simon MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 6

6 44 KINGSTON Matthew REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 6

7 150 TRONCHON Bastien AG2R LA MONDIALE U19 4

8 146 GREGOIRE Romain AG2R LA MONDIALE U19 3

9 109 LUITEN Niels VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

10 45 POOLE Max REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 2

11 100 SANCHEZ Pablo MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 2

12 78 VAN RILLAER Dayan SELECTION WALLONNE JUNIORES 2



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

1 AG2R LA MONDIALE U19 14:24:03

2 REG. TEAM FENSHAM HOWES-MAS DESIGN 14:25:55

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 14:26:41

4 WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE 14:27:53

5 MIXED TEAM MASCOT WORKWEAR 14:29:30

6 MONACO JUNIOR TEAM BY ASTANA 14:34:14

7 GAVERZICHT-BE-OKAY 14:37:01

8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:37:24

9 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 14:37:56

10 WAC TEAM 14:38:08

11 CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM 14:38:35

12 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 14:38:49

13 MAES CT GLABBEEK 14:40:10

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:40:20



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na ETAP 2 3/10/2020 AYWAILLE/HARZE AYWAILLE/REMOUCHAMPS

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot Vert

8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

Classement général du GPM / Leader - Maillot Blanc à pois rouges

8 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY



LA PHILIPPE GILBERT JUNIORS

van 2/10/2020 tot 3/10/2020

MJ 2.1Klasse

Communiqué du collège des commissaires:
RAS

Communiqué médical :
130 - BOSLEY Alexander  10082440684  - WAC TEAM
Chute - Reparti dermabrasion coude

52 - DE MAERE Alessio  10064982506  - GAVERZICHT-BE-OKAY
Chute  - Reparti

50 - SEGAERT Alec  10072646011  - GAVERZICHT-BE-OKAY
Chute -  contusion cuisse épaule  -  Reparti

Communique nr3/10/2020 2

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

ETAP 2 AYWAILLE/HARZE - AYWAILLE/REMOUCHAMPS

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1
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